
COPIUNE DI P10RRA DE SANCTIS
Provincia di Avellino

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COⅣIUNALE

Numcro 17 de1 10 03 2015

Oggetto: Lavori di restauro e recupero funzionale del Castello Biondi Morra - L.R. n.

2612002. Presa d'atto quadro economico finale.

L'anno duemilaquindici il giomo dieci del mese di marzo alle ore 12,00. nella sala delle
adunanze della sede comunale, si d riunita la Giunta Comunale, convocata nelle forme d'uso.

Presiede I'adunanza il dott. PIETRO GERARDO MARIANI nella sua qualit?r di Sindaco

DIARIANIPIETRO GERARDO SINDACO P

CAPUTO MASSIIIIILIAN0 ASSESSORE P

CttUTO FIORELLA ASSESSORE P

TOTALE PRESENT1 3 ASSENT1 0

Assiste il ScgretaHo comunale Dr DE VITO NICOLA

l,'111'‐  H Presidentc,constatato che gli intcⅣ cnuti sono in nmero legale,dichiara aperta la五 unione

cd invita i convocati a delibcrarc sull'oggetto sopra indicato

―■=L｀ 量こ麟盛嶽 al sqsi dclrart 49 della D.L.gs.■ 267/2000:

Parere favorevole per la reg

ittr■=



)
. j Premesso che:

con deliberazione di G.C. n. 21 del 24 febbraio 2006, esecutiva, d stato approvato il
progetto esecutivo relativo ai lavori di "restauro e recupero funzionale del castello Biondi
Morra", per un importo di Euro 2.000.000.00. di cui E:uro 1.252.121,12 oggetto dell'offerta
mediante ribasso percentuale e Euro 120.064,60 per oneri per la sicurezza gid

predeterminati dalla stazione appaltante e non oggefto dell'offerta;

i predefti lavori sono finanziati nell'ambito del P.O.R. Campania 200012006, asse II. misura

2.1, L.R. 2612006, per euro 1.500.000,00. con cofinanziamento comunale a valere sui fondi
assegnati ai sensi della L.R. n. 5ll78, annualitd 2005;

Con contratto rep. 122 in data 26.03.2007, registrato a Sant'Angelo dei Lombardi il
27.03.2007 al n. 532, serie I, detti lavori sono stati affidati all'impresa "CO.GE.DI. s.r.l."
con sede in Afragola per I'importo di Euro 1.043.053.16, oltre iva. di cui Euro 922-988,56

per lavori ed Euro 120.064,60 per oneri per l'aftuazione dei piani di sicurezza:

Con determina del responsabile dell'u.t.c. n. reg. gen. 2 del 30.01.2015, veniva approvato il
quadro economico finale dei lavori di restauro e recupero funzionale del Castello Biondi

Morra - L.R. n.2612002;

Ritenuto dover prendere atto del suddetto quadro economico finale dei lavori di restauro e recupero

funzionale del Castello Biondi Morra - L .R. n.2612002;

Visto il D.Lgs. n. 16312006:.

Visto il DPR n. 20712010:.

a voti unanimi legalmente resi e verificati;

DELIBERA

...i:..r i,,r' 2. di &rpdo ohe'.di atti di esecuzione della presente saranno posti in essere dall'u.t.c.

Con separata votazione palese ad esito favorevole unanime, il presente atto viene dichiarato

immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4, del D. Lgs. n. 26712000 del 18.08.2000.

LA GIUNTA COMUNALE



Lctto,approvato e sottosC五 tto a nolllla di legge

IL SNDACO
F TO DOTT MARIANIPIETRO GERARDO

IL SEGRETARIO COMUNALE
F TO DOTT DE VITO NICOLA

ATTESTATO DI PUBBLICAZ10NE

Dcna su estesa delibcrazione vicnc iniziata oggi la pubblicazionc dl'Albo Prctorio pcr 15 gionli

consecutivi  ai  scnsi  dcll'art 124,  comma  l  dcHa  Lcgge  n267/00,  con  contemporanca

comunicazione ai capittppo consilian ai scnsi dell'art 125,conlma l della Lcggc n 267/00

Li.12 marzo 2015 IL SEGRETARIO COMUNALE
F TO DOTT DE VITO NICOLA

E'COPIA CONFORN4E ALL'ORIGNALE,PER USO AMMD(lSTRATIVO

COMUNE DI MORRA DE SANC丁お (AV)

IL ScCRElし、R

12 marzo 2015 ALE

　ヽ　　一＝

一̈

´
，

|こ
=   
―

1鯉

'′

:′,`′  :―

´
|IRヽ
｀
″


